2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 декабря 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 715-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 29.07.2021 № 322-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила определения объёма и условия предоставления областным государственным бюджетным учреждениям, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство ветеринарии Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области
от 29.07.2021 № 322-П «Об утверждении Правил определения объёма
и условий предоставления областным государственным бюджетным учреждениям, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство ветеринарии Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на иные цели», следующие изменения:
1) пункт 3 дополнить новым подпунктом 3.14 следующего содержания:
[bookmark: _Hlk147910969]«3.14. Расходов, связанных с приобретением товаров (работ, услуг), необходимых для осуществления мероприятий по стерилизации, маркированию неснимаемыми и несмываемыми метками собак, находящихся на содержании
у владельцев, проживающих на территории Ульяновской области.
Объём субсидий, предоставляемых в этих целях, определяется исходя
из стоимости указанных товаров (работ, услуг) и их количества.
Результатом предоставления субсидий в этих целях является количество стерилизованных и маркированных неснимаемыми и несмываемыми метками собак, находящихся на содержании у владельцев, проживающих на территории Ульяновской области.»;
2) в абзаце четвёртом пункта 5 слова «3.1-3.5 и 3.8-3.12» заменить словами «3.1-3.5, 3.8-3.12 и 3.14».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1112мм1